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Referència/Referencia: 2025/11096Y

Procediment/Procedimiento: Bolsas de trabajo

Interessat/Interesado:

Representat/Representante:

GOVERNACIÓ

ANUNCI / ANUNCIO

COMISIÓN DE VALORACIÓN PARA LA FORMACIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO 
TEMPORAL DE EDUCADOR O EDUCADORA SOCIAL SERVICIOS SOCIALES.

A continuación, se publican los acuerdos adoptados, en la sesión núm. 8 de fecha 18 de 
febrero de 2026, por la Comisión de valoración:

Primero.- Calificación global del proceso selectivo:

De conformidad con lo dispuesto en la base undécima de las bases que rigen el presente 
proceso selectivo la calificación definitiva global será el resultado de la suma de las 
puntuaciones obtenidas en la fase de oposición y concurso:

Primer 
apellido

Segundo 
apellido Nombre DNI

Fase 
oposición

Ponderación 
60 %

Fase 
concurso

Ponderación 
40 %

Calificación 
global

AGREDO OROZCO SARA ***8174** 5,50 3,30 0,00 0,00 3,30

ALBERO GISBERT MAR ***0649** 6,35 3,81 5,55 1,11 4,92

ALCAINA SERRANO DAVID ***9390** 6,40 3,84 0,00 0,00 3,84

ALEGRE CEREZO BEATRIZ ***8874** 7,00 4,20 1,00 0,20 4,40

BELTRAN PUCHADES DAVID ***23170 5,95 3,57 17,45 3,49 7,06

BOLAÑOS SABATER
MARIA 
ESTER ***6596** 5,70 3,42 9,30 1,86 5,28

BRU MARTINEZ MARINA ***5868** 6,75 4,05 3,75 0,75 4,80

CANO RUIZ NATALIA ***8502** 6,50 3,90 0,00 0,00 3,90

COSTABELLA ALBENTOSA ALMUDENA ***0967** 5,00 3,00 6,25 1,25 4,25

CUADRADO FALCO
MARIA DEL 
CARMEN ***6406** 7,50 4,50 17,50 3,50 8,00

DELTORO RUBIO ANDREA ***2493** 7,90 4,74 14,15 2,83 7,57

ESTELLES PARDO MARTA ***0670** 7,00 4,20 15,15 3,03 7,23

FONFRÍA PEIRÓ CARLA ***6430** 8,00 4,80 14,50 2,90 7,70

FORTUÑ LOZANO ESTHER ***6779** 5,75 3,45 5,85 1,17 4,62

FRESNEDA MORAL LUCÍA ***9335** 9,50 5,70 8,15 1,63 7,33

GARCÍA ALCÁNTARA NOÈLIA ***4685** 5,85 3,51 4,60 0,92 4,43

GARCÍA PÉREZ VANESA ***9759** 6,35 3,81 3,95 0,79 4,60
GARCÍA-
ROMEU DEL ROMERO

BEGOÑA 
ITZIAR ***6193** 8,75 5,25 13,75 2,75 8,00
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GÓMEZ LLUNA SILVIA ***0407** 7,95 4,77 16,00 3,20 7,97

GÓMEZ ROGER CELIA ***0301** 5,95 3,57 10,75 2,15 5,72

GONZALEZ MARTIN   NEREA ***8010** 5,05 3,03 5,00 1,00 4,03

HERNANDIZ SALA
MARIA 
CARMEN ***0809** 5,75 3,45 16,75 3,35 6,80

JUAN MAS SONIA ***1392** 6,41 3,85 11,30 2,26 6,11

LACALLE PASTOR VANESSA ***8747** 7,75 4,65 11,00 2,20 6,85

LIGORIO  SARA ***2821** 6,75 4,05 18,70 3,74 7,79

LOBATO AGUDO RAQUEL ***4796** 6,30 3,78 17,50 3,50 7,28

LÓPEZ ALPRESA ISABEL ***9956** 8,15 4,89 13,00 2,60 7,49

LÓPEZ FERNÁNDEZ Mª DOLORES ***8188** 5,00 3,00 13,30 2,66 5,66

LÓPEZ MÁRQUEZ GEMMA ***9953** 7,40 4,44 7,65 1,53 5,97

LÓPEZ RADIGALES ALBA ***0452** 6,35 3,81 17,20 3,44 7,25

MANZANEDA GUALDA ALICIA ***1460** 9,25 5,55 17,35 3,47 9,02

MARTÍN MARTÍN ESTEFANÍA ***8664** 5,50 3,30 14,80 2,96 6,26

MARTÍN SÁNCHEZ ESTELA ***3711** 5,05 3,03 16,00 3,20 6,23

MARTÍNEZ ADANEZ CARMEN ***2557** 6,00 3,60 16,00 3,20 6,80

MAUDOS SANCHIS MARIA JOSE ***1637** 6,25 3,75 13,15 2,63 6,38

MINGUET SERRA   NOEMI ***9010** 7,50 4,50 16,35 3,27 7,77

MORENO BIOL MAR ***5104** 7,75 4,65 9,20 1,84 6,49

MUÑOZ NAVARRO ALBA ***0479** 7,25 4,35 16,10 3,22 7,57

NAVARRETE MEDINA
MARIA 
ISABEL ***2118** 7,80 4,68 9,60 1,92 6,60

NAVARRO GARCÍA LIBERTAD ***0813** 6,70 4,02 12,55 2,51 6,53

NAVARRO PITARCH SARA ***0357** 6,51 3,91 3,90 0,78 4,69

PALANCA ZAMORA LILIAN ***3605** 8,00 4,80 14,75 2,95 7,75

PALLARDÓ MONTESINOS ANNA ***8610** 6,85 4,11 5,90 1,18 5,29

PLANELLS ESTEBAN SANDRA ***7885** 7,55 4,53 17,35 3,47 8,00

PLASENCIA RIBES
JOSEP 
DANIEL ***3359** 7,00 4,20 18,00 3,60 7,80

POLANCO GRULLÓN
FIDELY 
GLORICEL ***6251** 7,75 4,65 17,50 3,50 8,15

RESTA RÓDENAS MÓNICA ***8538** 6,25 3,75 6,85 1,37 5,12

RODRIGUEZ BLASCO TIRSO ***2024** 5,00 3,00 15,00 3,00 6,00

SANCHEZ CAUDELI CARLOTA ***8732** 5,50 3,30 0,00 0,00 3,30

SEMPERE SANTOS JAVIER ***0242** 7,75 4,65 16,75 3,35 8,00

SISCAR BOILS MÓNICA ***7481** 8,25 4,95 8,95 1,79 6,74

SOLER CASTILLO LAURA ***8568** 5,05 3,03 16,55 3,31 6,34

TORRES MONDEJAR VICTORIA ***6783** 5,25 3,15 1,60 0,32 3,47

TORRES RIBERA
MARÍA 
INMACULADA ***0317** 5,35 3,21 15,00 3,00 6,21

VÉLEZ GARCÍA ELÍZABET ***1238** 7,95 4,77 13,45 2,69 7,46

VERA SÁEZ ÁNGELES ***5436** 7,60 4,56 12,80 2,56 7,12
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De conformidad con lo dispuesto en la base undécima para los supuestos de empate, se 
determina la posición en la bolsa de acuerdo con la calificación más alta obtenida en la fase 
de oposición.

Primer apellido Segundo 
apellido Nombre DNI Calificación 

global
Calificación fase 

oposición
GARCÍA-ROMEU DEL ROMERO BEGOÑA ITZIAR ***6193** 8,00 8,75

SEMPERE SANTOS JAVIER ***0242** 8,00 7,75

PLANELLS ESTEBAN SANDRA ***7885** 8,00 7,55

CUADRADO FALCO MARIA DEL CARMEN ***6406** 8,00 7,50

Primer apellido Segundo 
apellido Nombre DNI Calificación 

global
Calificación fase 

oposición
DELTORO RUBIO ANDREA ***2493** 7,57 7,90

MUÑOZ NAVARRO ALBA ***0479** 7,57 7,25

Primer apellido Segundo 
apellido Nombre DNI Calificación 

global
Calificación fase 

oposición
MARTÍNEZ ADANEZ CARMEN ***2557** 6,80 6,00

HERNANDIZ SALA MARIA CARMEN ***0809** 6,80 5,75

Para el caso de tener la misma calificación en la fase de oposición, se realiza sorteo 
respecto de las siguientes aspirantes. La Presidenta en una bolsa introduce fichas con los 
números del 1 al 99 y procede a la extracción de una de ellas para cada una de las 
aspirantes, siendo el número mayor la que ocupará el primer lugar y el número inferior el 
segundo lugar:

Primer apellido Segundo apellido Nombre DNI Núm. ficha Posición

AGREDO OROZCO SARA ***8174** 71 2ª

SANCHEZ CAUDELI CARLOTA ***8732** 89 1ª

Segundo.- Proponer la constitución de una bolsa de trabajo de Educador o Educadora 
Social por el orden de mayor a menor puntuación obtenida en el proceso selectivo con el 
siguiente detalle:

Núm. 
orden Primer Apellido Segundo apellido Nombre DNI Calificación global

1 MANZANEDA GUALDA ALICIA ***1460** 9,02

2 POLANCO GRULLÓN FIDELY GLORICEL ***6251** 8,15

3 GARCÍA-ROMEU DEL ROMERO BEGOÑA ITZIAR ***6193** 8,00

4 SEMPERE SANTOS JAVIER ***0242** 8,00

5 PLANELLS ESTEBAN SANDRA ***7885** 8,00

6 CUADRADO FALCO MARIA DEL 
CARMEN ***6406** 8,00

7 GÓMEZ LLUNA SILVIA ***0407** 7,97

8 PLASENCIA RIBES JOSEP DANIEL ***3359** 7,80

9 LIGORIO  SARA ***2821** 7,79
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10 MINGUET SERRA   NOEMI ***9010** 7,77

11 PALANCA ZAMORA LILIAN ***3605** 7,75

12 FONFRÍA PEIRÓ CARLA ***6430** 7,70

13 DELTORO RUBIO ANDREA ***2493** 7,57

14 MUÑOZ NAVARRO ALBA ***0479** 7,57

15 LÓPEZ ALPRESA ISABEL ***9956** 7,49

16 VÉLEZ GARCÍA ELÍZABET ***1238** 7,46

17 FRESNEDA MORAL LUCÍA ***9335** 7,33

18 LOBATO AGUDO RAQUEL ***4796** 7,28

19 LÓPEZ RADIGALES ALBA ***0452** 7,25

20 ESTELLES PARDO MARTA ***0670** 7,23

21 VERA SÁEZ ÁNGELES ***5436** 7,12

22 BELTRAN PUCHADES DAVID ***23170 7,06

23 LACALLE PASTOR VANESSA ***8747** 6,85

24 MARTÍNEZ ADANEZ CARMEN ***2557** 6,80

25 HERNANDIZ SALA MARIA CARMEN ***0809** 6,80

26 SISCAR BOILS MÓNICA ***7481** 6,74

27 NAVARRETE MEDINA MARIA ISABEL ***2118** 6,60

28 NAVARRO GARCÍA LIBERTAD ***0813** 6,53

29 MORENO BIOL MAR ***5104** 6,49

30 MAUDOS SANCHIS MARIA JOSE ***1637** 6,38

31 SOLER CASTILLO LAURA ***8568** 6,34

32 MARTÍN MARTÍN ESTEFANÍA ***8664** 6,26

33 MARTÍN SÁNCHEZ ESTELA ***3711** 6,23

34 TORRES RIBERA MARÍA 
INMACULADA ***0317** 6,21

35 JUAN MAS SONIA ***1392** 6,11

36 RODRIGUEZ BLASCO TIRSO ***2024** 6,00

37 LÓPEZ MÁRQUEZ GEMMA ***9953** 5,97

38 GÓMEZ ROGER CELIA ***0301** 5,72

39 LÓPEZ FERNÁNDEZ Mª DOLORES ***8188** 5,66

40 PALLARDÓ MONTESINOS ANNA ***8610** 5,29

41 BOLAÑOS SABATER MARIA ESTER ***6596** 5,28

42 RESTA RÓDENAS MÓNICA ***8538** 5,12

43 ALBERO GISBERT MAR ***0649** 4,92

44 BRU MARTINEZ MARINA ***5868** 4,80

45 NAVARRO PITARCH SARA ***0357** 4,69

46 FORTUÑ LOZANO ESTHER ***6779** 4,62

47 GARCÍA PÉREZ VANESA ***9759** 4,60

48 GARCÍA ALCÁNTARA NOÈLIA ***4685** 4,43

49 ALEGRE CEREZO BEATRIZ ***8874** 4,40

50 COSTABELLA ALBENTOSA ALMUDENA ***0967** 4,25
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51 GONZALEZ MARTIN   NEREA ***8010** 4,03

52 CANO RUIZ NATALIA ***8502** 3,90

53 ALCAINA SERRANO DAVID ***9390** 3,84

54 TORRES MONDEJAR VICTORIA ***6783** 3,47

55 SANCHEZ CAUDELI CARLOTA ***8732** 3,30

56 AGREDO OROZCO SARA ***8174** 3,30

Contra las actuaciones de la Comisión de Valoración puede interponerse recurso de alzada 
ante la Alcaldía, en el plazo de un mes a contar desde que éstas se hicieron públicas, de 
acuerdo con el artículo 112 y 121 de la Ley del Procedimiento Administrativo Común

Lo que se hace público para general conocimiento.

Burjassot, a la fecha de la firma electrónica.
EL SECRETARIO DE LA COMISIÓN.
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